Технические данные продукта
Характеристики
LE1D25M7
Пускатель в корпусе 25А 220В 50/60Гц
Описание
Семейство продуктов TeSys
Название продукта LE
Краткое имя устройства LE1D
Тип изделия или компонента Пускатель прямого пуска закрытого
исполнения
Применение для устройства Стандарт
Категория применения  AC-3
Состав устройства Контактор
Тепловое реле перегрузки ????
заказывается отдельно
[Icw] номинальный рабочий
ток
25 А AC-3
Мощность двигателя, кВт 11 кВт при 380/400 V переменный ток 50/60
Гц
11 кВт при 415 V переменный ток 50/60 Гц
11 кВт при 440 V переменный ток 50/60 Гц
15 кВт при 500 V переменный ток 50/60 Гц
15 кВт при 660/690 V переменный ток 50/60
Гц
5.5 кВт при 220/230 V переменный ток 50/60
Гц
[Ithe] условный тепловой ток в
закрытом корпусе
25 А
Напряжение цепи
управления
220 V пер. ток 50/60 Гц
Тип управления Кнопка начало зеленый I
Кнопка стоп / сброс красный O
Дополнительно
Количество вводов кабеля 2 вход кабеля:ISO20 верх
2 вход кабеля:ISO20 низ
2 вход кабеля:Pg 16 низ
2 вход кабеля:ISO25 верх
2 вход кабеля:Pg 21 низ
2 вход кабеля:ISO25 низ
Ширина 101 мм
Высота 201 мм
Глубина 153.5 мм
Масса продукта 1.015 кг
Эксплутационные характеристики
Материал Поликарбонат
Cтепень защиты IP IP65 соответствующий IEC 60529
Класс IK защиты IK07 соответствующий IEC 60529
Стандарты IEC 60947-4-1
Температура окружающей среды при работе  -5...40 °C
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт категории Green Premium
Экологический профиль продукта Доступен
Инструкция по утилизация Не требует специальных действий для утилизации
Contractual warranty
В
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 п
ре
дс
та
вл
ен
о
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и/
ил
и
те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
их
 п
ро
ду
кт
ов
.
Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 п
ре
дн
аз
на
че
н
дл
я
др
уг
ог
о
ис
по
ль
зо
ва
ни
я
и
не
 д
ол
ж
ен
 и
сп
ол
ьз
ов
ат
ьс
я
дл
я
то
го
, ч
то
бы
 о
пр
ед
ел
ит
ь
пр
иг
од
но
ст
ь
ил
и
на
де
ж
но
ст
ь
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ны
х
по
ль
зо
ва
те
ль
ск
их
 п
ри
ло
ж
ен
ий
.
П
ол
ьз
ов
ат
ел
ь
ил
и
ин
те
гр
ат
ор
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
на
дл
еж
ащ
ий
 и
 п
ол
ны
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 о
це
нк
у
и
ис
пы
та
ни
я
пр
од
ук
то
в
с
уч
ет
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ей
 о
бл
ас
ти
 п
ри
м
ен
ен
ия
.
Ко
м
па
ни
я
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 и
 л
ю
бы
е
ее
 ф
ил
иа
лы
 и
 д
оч
ер
ни
е
пр
ед
пр
ия
ти
я
не
 н
ес
ут
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ть
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 п
ри
ве
де
нн
ой
 в
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 и
нф
ор
м
ац
ии
.
1 / 2
Период Срок гарантии на Оборудование составляет 18 месяцев со дня ввода его в
эксплуатацию, что подтверждается соответствующим документом, но не более
24 месяцев с даты поставки
2 / 2